附件1
[bookmark: _GoBack]推荐自治区本级粮食库存检查专家名额分配表

	市
	实物检查
(安全生产检查)
	统计账
检查
	会计账检查
(库贷核查)
	质量
检查

	南宁市
	4
	2
	2
	2

	柳州市
	4
	2
	2
	2

	桂林市
	6
	3
	3
	3

	梧州市
	2
	1
	1
	1

	北海市
	2
	1
	1
	1

	防城港市
	2
	1
	1
	1

	钦州市
	2
	1
	1
	1

	贵港市
	2
	1
	1
	1

	玉林市
	4
	2
	2
	2

	百色市
	6
	3
	3
	3

	贺州市
	2
	1
	1
	1

	河池市
	6
	3
	3
	3

	来宾市
	4
	2
	2
	2

	崇左市
	4
	2
	2
	2

	自治区直属
单位
	名额不限，应推尽推


说明：表内名额为各市推荐的最少名额，多推不限。

